南京工业大学文件
 南工校人[2006]13号

关于公布2006年全校教师正高职岗位可使用数的通知
 各学院（部）：
根据《南京工业大学教师高级职务岗位设置方案》、《南京工业大学

 HYPERLINK "http://rsc.njut.edu.cn/onews.asp?id=228" 2006年教师高级职务岗位聘任实施意见》（南工校人[2006]10号文）及《关于教师高级职务岗位设置的补充规定》（南工校人[2006]9号文）等有关文件精神，经过学院岗位申请和陈述，岗位设置审查小组审查，现将批准各学院（部）2006年可使用的教师正高职岗位数公布如下：
	 学  院
	可使用的岗位数
	备    注

	化工学院
	7
	含流动编制岗

	材料学院
	7
	含流动编制岗

	生工学院
	8

	机械学院
	6

	土木学院
	4

	理学院
	5
	含数学、物理、化学三个基础教学岗

	城建学院
	2

	信息学院
	4
	含计算机、电工电子两个基础教学岗

	自动化学院
	4

	建筑学院
	2

	经管学院
	3

	管理学院
	2

	法学院
	3

	公管学院
	4
	含马克思主义理论与思想政治教育基础教学岗

	外语学院
	4
	含大学外语基础教学岗

	艺术学院
	2

	体育部
	1

 请各单位在已有岗位申请的基础上，认真对照《南京工业大学教师高级职务聘任制实施办法（试行）》（南工校人[2005]21号文）、《关于印发“南京工业大学教师高级职务资格条件（试行）”等文件的通知》（南工校人[2004]9号文）、《南京工业大学教师高级职务岗位设置方案》、《南京工业大学2006年教师高级职务岗位聘任实施意见》（南工校人[2006]10号文）及《关于教师高级职务岗位设置的补充规定》（南工校人[2006]9号文）等有关文件精神，按照岗位设置审查小组意见，针对不同学科、专业和教学、科研的发展需要，科学设置本学院（部）的教师高级职务岗位，认真研究确定各岗位的岗位职责、工作目标及聘任条件。对于承担本科教学任务较重的学院，增设或优先设置基础教学岗和专业基础教学岗，以保证本科教学发展需要和提高本科生培养质量。
请各单位于3月31日前将各岗位的岗位名称、岗位职责、工作目标及聘任条件等内容上报学校人事处进行审核，固定编制岗必须注明岗位的教学岗、学科岗、科研岗等岗位属性，申请设置流动编制岗的单位请注明流动编制岗的使用数额，学校研究确定后，正式公布2006年全校教师正高职岗位设置情况。
联系人及电话：考宏涛   83587049
联系地址：师资科  szk@njut.edu.cn

南  京  工  业  大  学
二〇〇六年三月二十三日